
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 22 грудня 2016 р. 
 
Про надання дозволу ПАТ 
«Полтаваобленерго» на 
розроблення технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок на території 
міста Горішні Плавні Полтавської 
області 
 

 На підставі заяв ПАТ «Полтаваобленерго» стосовно надання дозволу 

на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) в межах міста Горішні Плавні Полтавської області, керуючись 

ст. 12, 123 Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій», відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 19 від 

12.12.2016 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1 . Надати дозвіл публічному акціонерному товариству 

«Полтаваобленерго» (далі - ПАТ «Полтаваобленерго») на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та згоду на відновлення 

меж земельних ділянок (згідно з додатком) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової енергії (трансформаторні підстанції (ТП), закриті 

трансформаторні підстанції (ЗТП), капітальні трансформаторні підстанції 

(КТП), центральні розподільчі пункти (ЦРП)) на території міста Горішні 

Плавні Полтавської області. 

      2 .  Надати дозвіл публічному акціонерному товариству 

«Полтаваобленерго» на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



натурі (на місцевості) та згоду на відновлення меж земельних ділянок             

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії (повітряної лінії 

електропередач 10 кВ та 6 кВ) на території міста Горішні Плавні 

Полтавської області, а саме: 

            - ПЛ 10 кВ «Низи» кількість ділянок 144 шт., загальною площею -

0,0918 га; 

            - ПЛ 6 кВ «Золотнище» кількість ділянок 39 шт., загальною площею 

-0,0224 га; 

             - ПЛ 6 кВ «Водозабор» кількість ділянок 19 шт., загальною площею 

- 0,0102 га; 

          - ПЛ 10 кВ «Річпорт» кількість ділянок 10 шт., загальною площею -

0,0074 га. 

3. Зобов’язати ПАТ «Полтаваобленерго»: 

3.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт 

із землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) в межах міста Горішні Плавні 

Полтавської області; 

3.2. Розроблені технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

в межах міста Горішні Плавні Полтавської області подати на  

затвердження до міської ради.  

 

 

 

 

Міський голова             (підписано)                                 Д.Г.Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
Додаток  

до рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 

22.12.2016 року  

 

№ 
п/п 

Назва об’єкта 
енергетики 

Адреса об’єкта енергетики 

Орієнтовна 
площа 

земельної 
ділянки, га 

1 ЗТП №22 Район вул. Портова, №2 0,0066 

2 ЗТП №27 Район будівлі №27 по вул.Портова 0,0051 

3 ЗТП №33 
Район ж/б №71 по 

вул.Добровольського 
0,0084 

4 ЗТП №34 
Район ж/б №78 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0090 

5 ЗТП №35 
Район ж/б №88 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0090 

6 ЗТП №36 
Район ж/б №98 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0105 

7 ЗТП №40 
Район ж/б №42 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0085 

8 ЗТП №41 
Район ж/б №75 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0101 

9 ЗТП №42 Район ж/б №36 по вул.Конституції 0,0090 

10 ЗТП №43 
Район ж/б №56 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0172 

11 ЗТП №44 
Район ж/б №79 по 

вул.Добровольського 
0,0086 

12 ЗТП №45 
Район ж/б №49 по 

вул.Добровольського 
0,0084 

13 ЗТП №47 
Район ж/б №67 по 

вул.Добровольського 

0,0103 

 

14 ЗТП №51 Район ж/б №9 по вул.Космонавтів 0,0055 

15 ЗТП №52 Вул.Молодіжна,11 0,0071 

16 ЗТП №53 Район вул.Гірників,12 0,0055 

17 ЗТП №54 Район вул.Гірників,18 0,0047 

18 ЗТП №55 Район вул.Миру,7 0,0054 

19 ЗТП №56 Район ж/б №23 по вул.Космонавтів 0,0054 

20 ЗТП №57 Район ж/б №4 по вул.Гірників 0,0072 

21 ЗТП №58 Район ж/б №18 по вул.Молодіжна 0,0074 

22 ЗТП №59 Район ж/б №27 по вул.Гірників 0,0073 

23 ЗТП №60 Район будівлі №15 по вул. Миру 0,0074 

24 ЗТП №62 
Територія Горішньоплавнівської 

міської лікарні по вул.Миру,10 
0,0080 

25 ЗТП №63 
Територія Гірничого коледжу по 

вул.Миру,2 

0,0076 

 

26 ЗТП №65 Район ж/б №23 по вул.Строни 0,0071 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



27 ЗТП №66 Район будівлі №21 по вул.Строни 0,0090 

28 ЗТП №67 Район  вул.Космонавтів, №6-А 0,0082 

29 ЗТП №69 Район ж/б №5 по вул.Гірників 0,0078 

30 ЗТП №70 
Район ж/б №24 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0079 

31 ЗТП №72 
Район ж/б №13/10 по проспекту 

Героїв Дніпра 
0,0083 

32 ЗТП №73 
Територія ЗОШ №3 по                              

вул. Добровольського,27 
0,0077 

33 ЗТП №74 
Район ж/б №34 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0086 

34 ЗТП №75 
Район ж/б №31 по                                        

вул. Добровольського 
0,0092 

35 ЗТП №77 Район ж/б №14 по вул. Конституції 0,0084 

36 ЗТП №79 
Район ж/б №51 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0082 

37 ЗТП №80 
Район ж/б №55 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0086 

38 ЗТП №81 
Район ж/б №61 по проспекту Героїв 

Дніпра 
0,0086 

39 ЗТП №82 Район ж/б №22 по вул.Миру 0,0085 

40 ЗТП №84 
Територія Горішньоплавнівської 

міської лікарні по вул.Миру,10 
0,0090 

41 ЗТП №87 
Район будівлі №4 по 

вул.Космонавтів 
0,0079 

42 ЗТП №88 
Територія Гірничого коледжу по 

вул.Миру,2 
0,0089 

43 ЗТП №90,90А Район ж/б №1 по вул. Шевченка 0,0081 

44 ЗТП №93 Парк культури 0,0040 

45 ЗТП №108 

Територія ПАТ «Комсомольське 

автотранспортне підприємство 

№15347», вул.Добровольського,2 

0,0099 

46 ЗТП №109 Район ж/б №1 по вул.Портова 0,0095 

47 ЗТП №110 Вул.Строни, 1 0,0088 

48 ЗТП №111 Вул.Строни, 1 0,0063 

49 ЦРП №1 Район ж/б №6 по вул.Строни 0,0115 

50 ЦРП №2 
Район будівлі №6 по 

вул.Добровольського 
0,0152 

51 РП №21 Вул.Строни,1 0,0069 

52 КТП №24 Район ж/б №14 по вул.Соснова 0,0060 

53 КТП №25 Вул.Горького-Дніпровська 0,0038 

54 КТП №26 Вул. Дніпровська 0,0008 

55 КТП №28 Вул.Соборна, 1 0,0036 

56 КТП №29 Навпроти ж/б №58 по вул.Соборна 0,0009 

57 КТП №30 Набережна міста, рятувальна станція 0,0025 

58 КТП №39 Район ж/б №6 по вул.Зелена 0,0021 

59 КТП №25 Вул.Лесі Українки-Ковпака 0,0014 

60 КТП №113 Район вул.Чекаліна,1 0,0017 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



61 КТП №114 Район ж/б №39 по вул.Франка 0,0010 

62 КТП №127 Вул.Хвойна 0,0016 

63 КТП №134 Район ж/б №57 по вул.Горького 0,0020 

64 КТП №433 Район ж/б №17 по пров.Квітковий 0,0009 

 

 
 
 
Секретар міської ради                 (підписано)                             С.С.Дорота 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Євстропова 

2-28-46 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


